2025 年 4 月吉日

お客様各位

倉敷紡績株式会社

環境メカトロニクス事業部

ライフサイエンス部

細胞関連製品 価格改定のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

弊社にて販売しています米国Lifeline Cell Technology社正常ヒト細胞製品、および米国MatTek

社 3 次元モデルにおきましては、材料費等のコスト増加に伴い、現在の価格を維持することが困難

となりました。つきましては下記の通り、製品価格を改定させていただきます。皆様にはご負担をお

願いすることとなり、誠に恐縮ではありますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

弊社では今後も、お客様に喜ばれる製品開発・サービスをお届けしてまいりますので、引き続き

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品と改定価格

別紙にてご確認ください。

2. 改定時期

2025 年 7 月 1 日納品予定分より

お問い合わせ先

大阪 ： 〒572-0823 大阪府寝屋川市下木田町 14-30 クラボウ先進技術センター2 階

 TEL. 072-820-3079 FAX. 072-820-3095

東京 ： 〒105-0004 東京都港区新橋 6 丁目 19-15 東京美術倶楽部ビルディング 6 階

 TEL. 03-6371-1390 FAX. 03-6371-1396

2025年7月1日納品分以降

製品番号 製品名
現行価格
（円）

改定価格
（円）

HC-0024 凍結 HPBMC (50M) 69,000 84,000
HC-0025 凍結 HPBMC (25M) 48,000 58,000
HC-0026 凍結 HTC (5M) 88,000 96,000
HC-0027 凍結 HTC (10M) 142,000 155,000
KA-4009 凍結HAEC 146,000 159,000
KA-4109 凍結HPAEC 152,000 166,000
KA-4209 凍結HCAEC 168,000 183,000
KC-4009 凍結HCEC-2 177,000 193,000
KE-2150S HuMedia-EG2 22,000 23,000
KE-2170S HuMedia-EG2 特注GA別添 30,000 31,000
KE-2350S HuMedia-EB2 11,000 12,000
KE-2370S HuMedia-EB2 特注GA別添 19,000 20,000
KE-4109 凍結HUVEC 71,000 77,000
KE-4109P10 凍結HUVECp（複数ﾄﾞﾅｰ) 64,000 69,700
KE-4209 凍結HMVEC(NB) 143,000 156,000
KE-4309 凍結HMVEC(AD) 167,000 172,000
KE-6150 HuMedia-EG増殖添加剤ｾｯﾄ 17,000 18,000
KF-4009 凍結NHDF(NB) 74,000 82,000
KF-4109 凍結NHDF(AD) 75,000 83,000
KF-4209 凍結NHLF 166,000 181,000
KF-4309 凍結NHGF 188,000 204,000
KF-4509 凍結HUtF 195,000 212,000
KH-4009 凍結HBTEC 167,000 182,000
KH-4209 凍結HSAEC 175,000 191,000
KI-4009 iPS XCL1 NSC, male 289,000 314,000
KK-2150S HuMedia-KG2 22,000 23,000
KK-2170S HuMedia-KG2 特注GC別添 22,000 23,000
KK-2350S HuMedia-KB2 11,000 12,000
KK-2370S HuMedia-KB2 特注GC別添 11,000 12,000
KK-4009 凍結NHEK(NB) 84,000 92,000
KK-4009P10 凍結NHEK(NB)p(複数ドナー) 83,000 92,000
KK-4109 凍結NHEK(AD) 85,000 93,000
KK-4209 凍結NHOKg 188,000 204,000
KK-5102 BPE 8,000 9,000
KK-6150 HuMedia-KG 増殖添加剤ｾｯﾄ 16,000 17,000
KM-4009 凍結NHEM(NB) 116,000 126,000
KM-4109 凍結NHEM(AD) 119,000 129,500
KM-4209 凍結NHEM-HP(AD) 131,000 143,000
KM-4309 凍結NHEM-HP(NB) 128,000 139,000
KP-4009 凍結HPEC 183,000 199,000

細胞関連製品価格改定製品リスト

KP-4109 凍結HBEC-A 198,000 216,000
KP-4309 凍結HBEC-D 204,000 222,000
KQ-4009 凍結HMEC 162,000 176,000
KR-4009 凍結HRCEC 152,000 166,000
KR-4109 凍結HRPTEC 152,000 166,000
KR-4209 凍結HRECmix 154,000 168,000
KR-4309 凍結HRMEC 197,000 215,000
KS-2170S HuMedia-SG2 特注GA別添 23,000 24,000
KS-2370S HuMedia-SB2 特注GA別添 13,000 14,000
KS-4009 凍結HASMC 143,000 156,000
KS-4109 凍結HPASMC 151,000 165,000
KS-4209 凍結HCASMC 157,000 171,000
KS-4309 凍結HBSMC 161,000 175,000
KS-4409 凍結HLSMC 160,000 174,000
KS-4509 凍結HUtSMC 213,000 231,000
KS-4609 凍結HBTSMC 214,000 232,000
KS-6150 HuMedia-SG 増殖添加剤ｾｯﾄ 17,000 18,000
KT-4009 凍結HSkMC                              177,000 192,000
KU-4009 凍結HEuEC 195,000 212,000
KU-4109 凍結HVEC 174,000 190,000
KU-4209 凍結HCxEC 175,000 190,000
KW-4009 凍結HMSC(NB) 156,000 170,000
KW-4109 凍結HMSC(AD) 130,000 142,000
KW-4209 凍結HMSC(PA) 97,000 106,000
KW-4309 凍結HMSC(BM) 195,000 210,000
LCB-LM0012 OcuLife BM 20,000 22,000
LCC-LL0032 OcuLife Comp Kit 45,000 49,000
LCK-LS1057 OcuLife LifeFactors 38,000 41,000
LEB-LM0002 VascuLife BM 17,000 19,000
LEC-LL0002 VascuLife EnGS CompKit 29,000 32,000
LEC-LL0003 VascuLife VEGF CompKit 30,000 33,000
LEC-LL0004 EnGS-MV Comp Kit 44,000 48,000
LEC-LL0005 VEGF-MV Comp Kit 47,000 51,000
LEK-LS1019 VascuLife EnGS Lfactors 26,000 28,000
LEK-LS1020 VascuLife VEGF Lfactors 27,000 29,000
LEK-LS1029 VEGF-MV LifeFactors 37,000 40,000
LEK-LS1035 EnGS-MV LifeFactors 36,000 39,000
LER-LS1013 L-Glutamine LifeFactor E 15,000 17,000
LFB-LM0001 FibroLife BM 20,000 22,000
LFC-LL0001 FibroLife Comp kit 40,000 42,000
LFC-LL0011 FibroLife S2 Comp Kit 39,000 41,000
LFK-LS1010 FibroLife LifeFactors 26,000 28,000
LFK-LS1038 FibroLife S2 LifeFactors 25,000 27,000
LFR-LS1006 L-Glutamine LifeFactor F 15,000 17,000
LHB-LM0007 BronchiaLife BM 22,000 24,000
LHB-LM0050 HBTEC-ALI Differentiation Medium 73,000 79,500
LHC-LL0023 BronchiaLife CompKit 37,000 41,000

LHK-LS1047 BronchiaLife LifeFactors 27,000 29,000
LHR-LS1053 L-Alanyl-L-Glutamine 17,000 19,000
LIC-LL0070 StemLife NSC Comp Kit 68,000 74,000
LIC-LL0073 StemLife NSC Comp Kit + Fibronectin 93,000 102,000
LIK-LS1105 StemLife NSC LifeFactors 52,000 56,600
LKB-LM0004 DermaLife BM 20,000 22,000
LKC-LL0007 DermaLife K Comp kit 32,000 35,000
LKK-LS1030 DermaLife K LifeFactors 23,000 25,000
LKR-LS1031 L-Glutamine LifeFactor K 15,000 17,000
LMC-LL0027 DermaLife M Comp kit 40,000 44,000
LMC-LL0039 DermaLife Ma Comp kit 43,000 47,000
LMK-LS1041 DermaLife M LifeFactors 35,000 38,000
LMK-LS1063 DermaLife Ma LifeFactors 37,000 40,000
LMR-LS1062 ｶﾙｼｳﾑ溶液 （0.89M） 20,000 22,000
LPB-LM0017 ProstaLife BM 21,000 23,000
LPC-LL0041 ProstaLife Comp Kit 44,000 48,000
LPK-LS1072 ProstaLife LifeFactors 28,000 31,000
LQB-LM0041 MammaryLife BM 27,000 29,000
LQC-LL0061 MammaryLife Comp Kit 43,000 47,000
LQK-LS1088 MammaryLife LifeFactors 28,000 31,000
LQR-CM0001 PBS(-)Buffer 13,000 15,000
LQR-CM0098 Fibronectin 39,000 42,000
LQR-LM0015 FrostaLife                             45,000 49,000
LQR-LS1009 Phenol Red LifeFactor 17,000 19,000
LRB-LM0010 RenaLife BM 21,000 23,000
LRC-LL0025 RenaLife Comp Kit 40,000 44,000
LRK-LS1048 RenaLife LifeFactors 32,000 35,000
LSC-LL0014 VascuLife SMC Comp Kit 36,000 39,000
LSK-LS1040 VascuLife SMCLifeFactors 30,000 33,000
LTC-LL0069 StemLife Sk Comp Kit 55,000 59,000
LTK-LS1103 StemLife Sk  LifeFactor 38,000 42,000
LTM-LM0056 MyoLife Complete Myogenesis Dif. Med. 28,000 30,000
LUB-LM0044 ReproLife BM 24,000 26,000
LUB-LM0054 UroLife BM 28,000 30,000
LUB-LM0055 ReproLife CX BM 24,000 26,000
LUC-LL0068 ReproLife Comp Kit 55,000 59,000
LUC-LL0071 UroLife Comp Kit 47,000 52,000
LUC-LL0072 ReproLife CX Comp Kit 55,000 59,000
LUK-LS1097 ReproLife LifeFactors 38,000 42,000
LUK-LS1115 UroLife LifeFactors 39,000 43,000
LUK-LS1116 ReproLife CX LifeFactors 38,000 41,000
LWB-LM0011 StemLife BM 21,000 23,000
LWC-LL0034 StemLife MSC Comp Kit 41,000 45,000
LWC-LL0050 AdipoLife Comp Kit 48,000 52,000
LWC-LL0059 AdipoLife Comp Kit-2 45,000 52,000
LWC-LL0062 StemLife MSC-BM Comp Kit 53,000 57,700
LWC-LM0022 Chondrolife CompMedium 45,000 49,000

LWC-LM0023 Osteolife Comp Medium 45,000 49,000
LWK-LS1060 StemLife MSC LifeFactors 32,000 35,000
LWK-LS1090 StemLife MSCBM LifeFactors 40,000 43,600
AIR-100 AIR-100キット 386,000 402,000
AIR-100-MM AIR-100維持培地 59,000 68,000
AIR-100-PC6.5 AIR-100-PC6.5キット 509,000 530,000
DPBS-100 PBS洗浄液 21,000 23,000
EFT-400 EFT-400ｷｯﾄ 519,000 568,000
EFT-400-7A EFT-400-7Aｷｯﾄ 607,000 632,000
EF-400-K2F2 EF-400-K2F2ｷｯﾄ 1,160,000 1,310,000
EFT-400ASY EFT-400ｱｯｾｲ培地 32,000 34,000
EFT-400MM EFT-400維持培地 62,000 65,000
EFT-400WH EFT-400WHｷｯﾄ 709,000 738,000
EFT-412 EFT-412ｷｯﾄ 346,000 360,000
EPI-100ASY EPI-100ｱｯｾｲ培地 12,000 13,000
EPI-100LLMM EPI-100⾧期維持培地 32,000 37,000
EPI-100LLMM-3 EPI-100⾧期維持培地-3 32,000 37,000
EPI-100MM EPI-100維持培地 22,000 23,000
EPI-100NMM EPI-100維持培地（KGF含） 32,000 37,000
EPI-100NMM-3 EPI-100維持培地(KGF含)-3 32,000 37,000
EPI-100NMM-ASY EPI-100維持培地(KGF含)-ASY 22,000 23,000
EPI-100NMM113 EPI-100NMM113培地 32,000 37,000
EPI-200 EPI-200ｷｯﾄ 260,000 283,000
EPI-200-3S EPI-200-3Sキット 429,000 450,000
EPI-200-AFAB EPI-200-AFABキット 312,000 325,000
EPI-200MNA EPI-200MNAｷｯﾄ 305,000 318,000
EPI-200PHO EPI-200PHOｷｯﾄ 273,000 289,000
EPI-200SCT EPI-200SCTｷｯﾄ 273,000 289,000
EPI-200SIT EPI-200SITｷｯﾄ 270,000 295,000
EPI-200SIT-MD EPI-200-SIT-MDｷｯﾄ 298,000 310,000
EPI-200X EPI-200Xｷｯﾄ 302,000 320,000
EPI-201 EPI-201ｷｯﾄ 289,000 307,000
EPI-212 EPI-212ｷｯﾄ                                172,000 180,000
EPI-212PHO EPI-212PHOｷｯﾄ 176,000 184,000
EPI-212SCT EPI-212SCTｷｯﾄ 176,000 184,000
EPI-212SIT EPI-212SITｷｯﾄ 178,000 186,000
EPI-212X EPI-212Xｷｯﾄ 195,000 203,000
EPI-606 EPI-606ｷｯﾄ 191,000 199,000
EPI-606X EPI-606Xｷｯﾄ 208,000 217,000
EPI-FIX 拡散ﾁｬﾝﾊﾞｰ　6個 76,000 96,000
EPI-FIX 拡散ﾁｬﾝﾊﾞｰ12個 132,000 172,800
EPI-MESH 皮膚モデル専用ﾅｲﾛﾝﾒｯｼｭ 16,000 17,000
GIN-100 GIN-100ｷｯﾄ 421,000 460,000
GIN-100ASY GIN-100ｱｯｾｲ培地 25,000 27,000
GIN-100MM GIN-100維持培地 48,000 50,000
HNG-TOP-12 HNG-TOP-12 14,000 15,000
HNG-TOP-6-22 HNG-TOP-6-22 15,000 16,000

MEL-300-A MEL-300キット(Asian donar) 338,000 357,000
MEL-300-B MEL-300キット(Black donar) 338,000 357,000
MEL-301-A MEL-301キット(Asian donar) 357,000 380,000
MEL-301-B MEL-301キット(Black donar) 357,000 380,000
MEL-312-A MEL-312キット(Asian donar) 217,000 226,000
MEL-312-B MEL-312キット(Black donar) 217,000 226,000
MEL-606-A MEL-606キット(Asian donar) 266,000 277,000
MEL-606-B MEL-606キット(Black donar) 266,000 277,000
MEL-STND カルチャースタンド 133,000 144,000
MILCEL-MTK-CAP Vapor cap 2,900 4,600
MILCEL-MTK-CAP-FP Vapor cap with filter pad 3,200 5,000
MILCEL-MTK-FP filter pad for vapor cap 12,000 14,000
MTT-100-JP MTTｱｯｾｲｷｯﾄ 16,000 17,000
MTT-400-JP MTTｱｯｾｲｷｯﾄ EFT400/412専用 35,000 37,000
MW-15-003-0030-PK 12-well plates　for HNG-TOP-12(5枚入り） 8,000 9,000
MW-15-003-0027-PK 6-well plates　for HNG-TOP-6-22(5枚入り) 8,000 9,000
OCL-200 OCL-200ｷｯﾄ 222,000 247,000
OCL-200ASY OCL-200ｱｯｾｲ培地 22,000 23,000
OCL-200EIT OCL-200EITｷｯﾄ 227,000 253,000
OCL-212 OCL-212ｷｯﾄ 152,000 159,000
OCL-212EIT OCL-212EITｷｯﾄ 155,000 162,000
OCL-606 OCL-606ｷｯﾄ 197,000 205,000
ORL-200 ORL-200ｷｯﾄ 387,000 399,000
ORL-200-AFAB ORL-200-AFABキット 430,000 463,000
ORL-200ASY ORL-200ｱｯｾｲ培地 35,000 35,000
ORL-200MM ORL-200維持培地(250ml) 48,000 50,000
ORL-200-PC6.5 ORL-200-PC6.5ｷｯﾄ 552,000 594,000
P50G-014FS ﾏｲｸﾛｳｪﾙﾃﾞｨｯｼｭ 14,000 16,800
PIN-24              PIN-24 ｱｯｾｲ用ﾋﾟﾝ 24個                         14,000 15,000
SMI-100 SMI-100キット 437,000 455,000
SMI-100MM SMI-100MM維持培地 48,000 52,000
WSHR ｽﾃﾝﾚｽﾜｯｼｬ- 18,000 20,000
WSHR-606 ｽﾃﾝﾚｽﾜｯｼｬ-606 16,000 18,000

上記価格に消費税は含まれていません

	細胞製品　価格改定のご連絡.pdf
	List.pdf